第 12 号

安徽省市场监督管理局关于批准发布

“公共资源交易电子见证服务规范”

等72项地方标准的公告

安徽省市场监督管理局依法批准“公共资源交易电子见证服

务规范”等 72 项安徽省地方标准，现予以公布。

附件：项目汇总表

安徽省市场监督管理局

2021 年 9 月 3 日

- 2 -

附件

项目汇总表

序
号

标准编号 标准名称
代替

标准号
批准日期 实施日期

1 DB34/T 3961-2021
公共资源交易电子

见证服务规范
2021-09-03 2021-10-03

2 DB34/T 3962-2021
“明厨亮灶”视频厨
房建设规范

2021-09-03 2021-10-03

3 DB34/T 3963-2021
公共安全视频图像
信息系统社会视频

资源接入技术规范

2021-09-03 2021-10-03

4 DB34/T 3964-2021
城市轨道交通钢轨
打磨维修技术规范

2021-09-03 2021-10-03

5 DB34/T 3965-2021
城市轨道交通新线
设施设备运营接管

规范

2021-09-03 2021-10-03

6 DB34/T 3966-2021
波形钢腹板预应力
混凝土组合箱梁悬

臂法施工规程

2021-09-03 2021-10-03

7 DB34/T 3967-2021

普通国省干线公路

服务设施建设及运
营技术指南

2021-09-03 2021-10-03

8 DB34/T 3968-2021

桥梁健康监测系统

运营维护与管理规
范

2021-09-03 2021-10-03

9 DB34/T 3703.3-2021
长大桥梁养护指南
第 3部分：定期检查
工作验收

2021-09-03 2021-10-03

10 DB34/T 3969-2021
新型墙体材料生产
企业试验室管理规
范

2021-09-03 2021-10-03

11 DB34/T 3970-2021
科技咨询服务质量
要求

2021-09-03 2021-10-03

12 DB34/T 3971-2021
省级森林公园总体
规划规范

2021-09-03 2021-10-03

13 DB34/T 3972-2021
青桐播种育苗技术
规程

2021-09-03 2021-10-03

14 DB34/T 3973-2021

皖西山区仿野生林

参复合经营技术规
范

2021-09-03 2021-10-03

15 DB34/T 3974-2021
社区养老休闲娱乐
服务规范

2021-09-03 2021-10-03

16 DB34/T 3975-2021
养老机构孝德文化

建设指南
2021-09-03 2021-10-03

17 DB34/T 3976-2021
养老机构疫情防控

期间护理服务指南
2021-09-03 2021-10-03

18 DB34/T 3977-2021
露地乌菜清洁生产
技术规程

2021-09-03 2021-10-03

- 3 -

序
号

标准编号 标准名称
代替

标准号
批准日期 实施日期

19 DB34/T 3978-2021

秸秆轮换集中还田

下稻茬麦土壤耕作
和施肥技术规程

2021-09-03 2021-10-03

20 DB34/T 3979-2021
奶犊牛饲养管理技

术规程
2021-09-03 2021-10-03

21 DB34/T 3980-2021
鹅副粘病毒病综合

防控技术规程
2021-09-03 2021-10-03

22 DB34/T 3981-2021 瓠瓜栽培技术规程 2021-09-03 2021-10-03

23 DB34/T 3982-2021
蕹菜（空心菜）栽培
技术规程

2021-09-03 2021-10-03

24 DB34/T 3983-2021
果园绿肥种植利用

技术规程
2021-09-03 2021-10-03

25 DB34/T 3984-2021 花龟繁育技术规程 2021-09-03 2021-10-03

26 DB34/T 3985-2021
文种金鱼养殖技术
规程

2021-09-03 2021-10-03

27 DB34/T 3986-2021
规模鸭场鸭瘟防控
技术规程

2021-09-03 2021-10-03

28 DB34/T 3987-2021

禽白血病病毒细胞

培养分离检测技术
规程

2021-09-03 2021-10-03

29 DB34/T 3988-2021
番鸭呼肠孤病毒病
防控技术规程

2021-09-03 2021-10-03

30 DB34/T 3989-2021
肉鸡抗菌药使用减

量化养殖技术规程
2021-09-03 2021-10-03

31 DB34/T 3990-2021

动物组织中阿德呋

啉残留的测定 高效
液相色谱法

2021-09-03 2021-10-03

32 DB34/T 3991-2021
禽蛋中替米考星残
留的测定 高效液相
色谱法

2021-09-03 2021-10-03

33 DB34/T 3992-2021
猪巴氏杆菌病防治
技术规程

2021-09-03 2021-10-03

34 DB34/T 3993-2021
生鲜乳中菌落总数
控制技术规程

2021-09-03 2021-10-03

35 DB34/T 3994-2021
生鲜乳中体细胞数

控制技术规程
2021-09-03 2021-10-03

36 DB34/T 3995-2021
地理标志产品 石
臼湖螃蟹

2021-09-03 2021-10-03

37 DB34/T 3996-2021
茄果类蔬菜土传病
害综合防控技术规
范

2021-09-03 2021-10-03

38 DB34/T 3997-2021
秸秆粪污混合原料
沼气工程设计规范

2021-09-03 2021-10-03

39 DB34/T 3998-2021
枇杷中蜂授粉技术
规程

2021-09-03 2021-10-03

40 DB34/T 3999-2021 芋头栽培技术规程 2021-09-03 2021-10-03

41 DB34/T 4000-2021
高山茭白-番茄轮作
栽培技术规程

2021-09-03 2021-10-03

- 4 -

序
号

标准编号 标准名称
代替

标准号
批准日期 实施日期

42 DB34/T 4001-2021
湖泊人工鱼巢实施

规范
2021-09-03 2021-10-03

43 DB34/T 4002-2021
罗氏沼虾反季节养
殖技术规程

2021-09-03 2021-10-03

44 DB34/T 2112-2021
黄山黑鸡饲养管理
技术规程

DB34/T
2112-20

14

2021-09-03 2021-10-03

45 DB34/T 4003-2021
家政企业互联网服
务规范

2021-09-03 2021-10-03

46 DB34/T 4004-2021
埋地聚乙烯燃气管

道定期检验规则
2021-09-03 2021-10-03

47 DB34/T 4005-2021
起重机械维保单位
管理服务规范

2021-09-03 2021-10-03

48 DB34/T 4006-2021
电梯物联网应急处
置规范

2021-09-03 2021-10-03

49 DB34/T 4007-2021
特种设备作业人员
职业技能培训机构
基本条件

2021-09-03 2021-10-03

50 DB34/T 1193-2021
直埋热力管道检验
规程

DB34/T
1193-20

10

2021-09-03 2021-10-03

51 DB34/T 1718-2021
冶金起重机安全检

验规程

DB34/T
1718-20

12

2021-09-03 2021-10-03

52 DB34/T 2233-2021
预制混凝土砌块护
坡工程技术规程

DB34/T
2233-20

14

2021-09-03 2021-10-03

53 DB34/T 1930-2021
预制混凝土护坡砌
块检验方法

DB34/T

1930-20
13

2021-09-03 2021-10-03

54 DB34/T 4008-2021
水土流失综合治理
技术规范

2021-09-03 2021-10-03

55 DB34/T 3735.3-2021
河长制决策支持系
统 第 3部分：数据

采集加工存储规范

2021-09-03 2021-10-03

56 DB34/T 4009-2021
渠下涵技术管理规
程

2021-09-03 2021-10-03

57 DB34/T 4010-2021
水利工程外观质量
评定规程

2021-09-03 2021-10-03

58 DB34/T 4011-2021 智慧医院建设指南 2021-09-03 2021-10-03

59 DB34/T 4012-2021

健康体检机构 专

科护士基本要求及
管理

2021-09-03 2021-10-03

60 DB34/T 4013-2021
健康体检机构 护

士服务规范
2021-09-03 2021-10-03

61 DB34/T 4014-2021
健康体检机构 护

士服务评价规范
2021-09-03 2021-10-03

62 DB34/T 4015-2021 健康体检机构 服 2021-09-03 2021-10-03

- 5 -

序
号

标准编号 标准名称
代替

标准号
批准日期 实施日期

务规范

63 DB34/T 4016-2021
健康体检机构 建
设和管理规范

2021-09-03 2021-10-03

64 DB34/T 4017-2021
山岳型旅游 A 级景
区自然灾害风险防
控和应急处置规程

2021-09-03 2021-10-03

65 DB34/T 4018-2021 演艺场所服务规范 2021-09-03 2021-10-03

66 DB34/T 4019-2021
危险化学品应急救

援队伍建设指南
2021-09-03 2021-10-03

67 DB34/T 4020.1-2021

危险化学品领域安
全防控监测信息系

统 第 1部分：数据
采集规则

2021-09-03 2021-10-03

68 DB34/T 4020.2-2021

危险化学品领域安
全防控监测信息系
统 第 2部分：监控

分级标准

2021-09-03 2021-10-03

69 DB34/T 4020.3-2021

危险化学品领域安
全防控监测信息系

统 第 3部分：数据
处理规则

2021-09-03 2021-10-03

70 DB34/T 2566-2021
金属非金属露天矿
山安全质量评审准
则

DB34/T
2566-20
15

2021-09-03 2021-10-03

71 DB34/T 2567-2021
金属非金属地下矿
山安全质量评审准
则

DB34/T
2567-20
15

2021-09-03 2021-10-03

72 DB34/T 2568-2021
金属非金属矿山尾
矿库安全质量评审

准则

DB34/T
2568-20

15

2021-09-03 2021-10-03